
CAMARA MUNICIPAL DE 

TUPARETAMA 
G José Derago Lo 

GABINETE DO PRESIDENTE 

PORTARIA Nº 007/2025 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUPARETAMA/PE, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município e 

pelo Regimento Interino desta Augusta Casa Legislativa, 

RESOLVE: 

Art. 1º - ALTERAR, nesta presente data, o art. 1º da Portaria 001/2025, que passará a vigorar com a 

seguinte redação: 

Art. 1º - Nomear a Sr.* SAMARA RODRIGUES DA SILVA para o cargo de provimento em 

Comissão de Tesoureira, simbolo CC-II, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário 

Gabinete da Presidência, 02 de maio 2025 

VALMIR BATISTA TUNU 

Presidente 

| Certifico, para os devidos fins, que esta PORTARIA foi| 

publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUN]CÍPIOSJ 
DO ESTADO DE PERNAMBUCO - AMUPE, edição do, 
dia 07/05/2025 . | 

Do, hilima.de Lo | 
| 
| 

Secretario Administrativo (a) 

Rua Monsenhor Rabelo, S/N¢ - Centro 

Tuparetama — PE CEP 56.760-000 

Telefone: (87) 98178-9041 

cmaradevereadores@yahoo.com.br 

CNPJ 11.464.302/0001-37 


